

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 126-2017Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**Detentora do direito de preferencia de fornecimento: **JOAÇABA PNEUS LTDA**CNPJ: **84.587.245/0005-80**Modalidade: **Pregão nº42/2017 SRP**Objeto: **Registro de preços para futura aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores e bicos de pneus, para manutenção da frota municipal de veículos e máquinas**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
9	CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	UN	80	PIRELLI	78,00	6.240,00
23	PNEU 900/20 COMUM LISO 16 LONAS	UN	20	CT65 14 LONAS PIRELLI	702,00	14.040,00
24	PNEU 900-20 BORRACHUDO	UN	40	RT59 PIRELLI	788,00	31.520,00
33	PNEU 175/70R13	UN	60	P4 CINT PIRELLI	165,00	9.900,00
39	PNEU 185 R14 102/100	UN	16	CHRONO PIRELLI	290,00	4.640,00
48	PNEU 215 X 75 R17,5 MISTO	UN	35	FG01 PIRELLI	884,00	30.940,00
51	PNEU 275/80 R 22.5 LISO RADIAL	UN	16	F.DRII PIRELLI	1.187,00	18.992,00
TOTAL						116.272,00

Valor: **R\$ 116.272,00** (cento e dezesseis mil duzentos e setenta e dois reais).Prazo de Registro: **12 meses**Prazo de vigência: **30 dias além do prazo de registro.**Data: **09/08/2017**

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 127-2017Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**Detentora do direito de preferencia de fornecimento: **MODELO PNEUS LTDA**CNPJ: **94.510.682/0001-26**Modalidade: **Pregão nº42/2017 SRP**Objeto: **Registro de preços para futura aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores e bicos de pneus, para manutenção da frota municipal de veículos e máquinas.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
17	CAMARA DE AR (PNEU 14X17.5)	UN	6	TORTUGA	130,00	780,00
22	PNEU 1000/20 RADIAL FG 85 LISO	UN	12	FIRESTONE	1.344,00	16.128,00
29	PNEU 265/75 R 16	UN	8	FIRESTONE	697,00	5.576,00
35	PNEU 205X55R16	UN	12	BRIDGESTONE	324,50	3.894,00
37	PNEU 185/65 R 15	UN	12	BRIDGESTONE	320,00	3.840,00
52	PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO	UN	32	FIRESTONE	1.564,00	50.048,00
TOTAL						80.266,00

Valor: **R\$ 80.266,00** (oitenta mil duzentos e sessenta e seis reais).Prazo de Registro: **12 meses**Prazo de vigência: **30 dias além do prazo de registro.**Data: **09/08/2017**

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 128-2017

Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**Detentora do direito de preferencia de fornecimento: **JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP**CNPJ: **01.795.704/0001-60**Modalidade: **Pregão nº42/2017 SRP**Objeto: **Registro de preços para futura aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores e bicos de pneus, para manutenção da frota municipal de veículos e máquinas.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
40	PNEU DIANTEIRO 15X6.00-6	UN	4	BKT COMUM	247,00	988,00
41	PNEU TRASEIRO 20X8-00.8	UN	4	BKT COMUM 18X8.5-8	589,00	2.356,00
47	PNEU 14X17,5 14 LONAS	UN	6	MALHOTRA 14PR L-2 TL COMUMBKT	2.340,00	14.040,00
49	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	UN	60	LINGLONG 14PR D905 RADIA	975,00	58.500,00
TOTAL						75.884,00

Valor: **R\$ 75.884,00** (setenta e cinco mil oitocentos e oitenta e quatro reais).Prazo de Registro: **12 meses**Prazo de vigência: **30 dias além do prazo de registro.**Data: **09/08/2017**

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 129-2017

Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**Detentora do direito de preferencia de fornecimento: **OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME**CNPJ: **20.707.920/0001-51**Modalidade: **Pregão nº42/2017 SRP**Objeto: **Registro de preços para futura aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores e bicos de pneus, para manutenção da frota municipal de veículos e máquinas.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
11	CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	UN	50	BRASTUBE	149,00	7.450,00
12	CAMARA DE AR (PNEU 175/70 R13)	UN	10	BRASTUBE	25,50	255,00
15	CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	UN	26	BRASTUBE	190,00	4.940,00
19	PNEU 1400/24 16 LONAS	UN	26	SUPERGUIDER	2.125,00	55.250,00
27	PNEU 205X75X R16	UN	16	ADERENZA	430,00	6.880,00
30	PNEU 175/70 R14	UN	15	SAILUN	223,00	3.345,00
31	PNEU 205/60 R16	UN	10	LINGLONG	379,00	3.790,00
34	PNEU 185X60R14	UN	12	LINGLONG	222,00	2.664,00
36	PNEU 225/50R17	UN	8	POWERTRAC	405,00	3.240,00
38	PNEU 195/55 R 16	UN	12	POWERTRAC	328,00	3.936,00
46	PNEU 17.5/25 16 LONAS	UN	16	SUPERGUIDER	2.750,00	44.000,00
56	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	UN	50	MASTERFLEX	65,00	3.250,00
57	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU	UN	6	MASTERFLEX	99,00	594,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

60	12.5/80X18) PROTETOR CÂMARA DE AR (PNEU 12X16,5)	UN	6	MASTERFLEX	44,90	269,40
61	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 14/17.5)	UN	6	MASTERFLEX	54,90	329,40
TOTAL						140.192,80

Valor: R\$ 140.192,80 (cento e quarenta mil cento e noventa e dois reais e oitenta centavos).

Prazo de Registro: 12 meses

Prazo de vigência: 30 dias além do prazo de registro.

Data: 09/08/2017

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 130-2017

Contratante: MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR

Detentora do direito de preferencia de fornecimento: FABIO L. SZYCHTA EIRELI - ME

CNPJ: 25.115.613/0001-03

Modalidade: Pregão nº42/2017 SRP

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores e bicos de pneus, para manutenção da frota municipal de veículos e máquinas.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 13	UN	10	SCHERADER	7,00	70,00
2	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 14	UN	10	SCHERADER	7,00	70,00
3	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 15	UN	10	SCHERADER	7,00	70,00
4	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 16	UN	10	SCHERADER	7,00	70,00
5	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 17	UN	10	SCHERADER	8,00	80,00
6	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 24	UN	50	SCHERADER	39,90	1.995,00
7	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 17.5	UN	50	SCHERADER	28,00	1.400,00
8	CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	UN	100	QBOM TC131	78,50	7.850,00
10	CAMARA DE AR (PNEU 1100/22)	UN	8	QBOM TC131	106,00	848,00
13	CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	UN	6	LEFORT TR218	90,50	543,00
14	CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	UN	12	LEFORT TR220	210,00	2.520,00
16	CAMARA DE AR (PNEU 12/16.5)	UN	6	LEFORT TR15	75,00	450,00
18	CAMARA DE AR (PNEU 215/75 R 17.5)	UN	10	LEFORT TR75	78,00	780,00
20	PNEU 1000/20 BORRACHUDO 16 LONAS	UN	40	PIRELLI RT59	1.005,00	40.200,00
21	PNEU 1000/20 COMUM LISO 16 LONAS	UN	20	PIRELLI CT65	919,00	18.380,00
25	PNEU 1100/22 LISO	UN	10	PIRELLI CT65	1.113,00	11.130,00
26	PNEU 225/75R16	UN	10	PIRELLI S-ATR	562,00	5.620,00
28	PNEU 225/70R15	UN	12	PIRELLI CHRONO	437,00	5.244,00
32	PNEU 185X70 R14	UN	32	PIRELLI P1 CINTURATO	216,00	6.912,00
43	PNEU 7.50 R16 AGRICOLA	UN	16	PIRELLI RA45 10 LONAS	421,50	6.744,00
53	PROTETOR CÂMARA AR (PNEU 1000X20)	UN	100	IRBO RADIAL A	25,50	2.550,00
54	PROTETOR CÂMARA AR (PNEU 900X20)	UN	100	IRBO RADIAL A	25,50	2.550,00
55	PROTETOR CAMARA AR (PNEU 1100X22)	UN	8	IRBO	33,50	268,00
58	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	UN	12	IRBO	75,00	900,00
59	PROTETOR CÂMARA DE AR (PNEU	UN	26	IRBO	115,00	2.990,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

	17,5X25)					
TOTAL						120.234,00

Valor: **R\$ 120.234,00** (cento e vinte mil duzentos e trinta e quatro reais).

Prazo de Registro: **12 meses**

Prazo de vigência: **30 dias além do prazo de registro.**

Data: **09/08/2017**

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório